
 

U C H W A Ł A  Nr XXVIII/167/2021 

R A D Y  G M I N Y  W  S T U B N I E 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zawarcia porozumienia i przyjęcia do realizacji zadania ponadgminnego. 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zawrzeć porozumienie z Zarządem Powiatu Przemyskiego, na podstawie 

którego Gmina Stubno przyjmie do realizacji w 2021 roku powierzone zadanie ponadgminne, 

tj. „Promowanie Powiatu Przemyskiego poprzez organizację i uczestnictwo                                        

w Międzynarodowej Biesiadzie Folklorystycznej w Kalnikowie”. 

 

§ 2 

Do zawarcia porozumienia określonego w § 1 upoważnia się Wójta Gminy Stubno . 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Serafin 

 


